

نقشه سرقت از خانه ویلایی در دست سرایدار خیانتکار

سرایدار خیانتکار و دوستانش که اموال صاحب‌خانه را در سفر تفریحی او به خارج از کشور سرقت کرده بودند بازداشت شدند. به گزارش جوان ۲۴ بهمن‌ماه امسال مردی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و گزارش یک سرقت را اعلام کرد. لحظاتی بعد تیمی از مأموران کلانتری ۲۳ نیاوران در محل سرقت که خانه‌ای ویلایی بود حاضر شدند. شاکی در شرح ماجرا گفت: من مدتی قبل همراه اعضای خانواده‌ام راهی سفر خارج از کشور شدم. امروز که به خانه برگشتم متوجه شدم اموال بارزش زیادی از جمله فرش‌های ابریشمی، یک مجسمه ایتالیایی و هلی‌شات حرفه‌ای مجهز به دوربین به ارزش بیش از یک‌میلیارد تومان سرقت شده است. شاکی گفت: من به سرایدار خانه‌ام که مردی افغانی به نام غفور است مظنون هستم و احتمال می‌دهم که او در جریان سرقت نقش داشته باشد.

بعد از مطرح شدن شکایت پرونده برای انجام تحقیقات بیشتر به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران فرستاده شد. کارآگاهان در اولین گام غفور را بازداشت و از او تحقیق کردند.

متهم ۳۶ساله گفت: دهم بهمن‌ماه در حالی که مرد صاحبخانه و خانواده‌اش در سفر خارج از کشور بودند، یکی از دوستانم که کریم نام دارد و مردی ۳۷ساله است، همراه دوستش شیرین ۲۹ساله به اتاق سرایداری من آمد.

کریم و شیرین شب را مهمان من بودند و بعد از خوردن شام همگی خوابیدیم. صبح روز بعد وقتی از خواب بیدار شدم احساس سرگیجه زیادی داشتم. کریم گوشه‌ای از اتاق خواب بود اما از شیرین خبری نبود. بعد از جست‌وجوی خانه متوجه شدم که شیرین خانه را ترک کرده و مقدار زیادی از لوازم خانه هم سرقت شده است. من احتمال دادم که سرقت کار شیرین باشد برای همین کریم را از خواب بیدار کردم و ماجرا را به او گفتم. سپس همراه کریم راهی پاتوق شیرین حوالی میدان تجریش شدم. شیرین را همراه مردی به نام جمشید دیدیم. و درباره سرقت لوازم خانه‌ا از او سؤال کردیم. شیرین قبول کرد که لوازم را برداشته اما قول



کارگر کارخانه صنعتی که دختر معلول صاحبکارش را از شهری در شمال کشور ربوده و به تهران منتقل کرده‌بود، بازداشت شد.

به گزارش جوان، اواخر بهمن‌ماه امسال بود که مردی در یکی از شهرهای استان مازندران سراسیمه به اداره پلیس رفت و گفت دختر ۲۱ساله‌اش به نام فرحناز به طور ناگهانی گم شده است.

وی در توضیح ماجرا گفت: من کارگاه بزرگ صنعتی دارم ووضع مالی‌ام خیلی خوب است. دختر جوانی دارم که از بیماری کم‌توانی ذهنی رنج می‌برد و به همین خاطر همسر همیشه از او در خانه مراقبت می‌کند. ساعتی قبل همسر م در حالی که دخترم تنها در خانه بود، برای انجام کاری از خانه بیرون رفته بود و وقتی به خانه بازگشتم متوجه شده دخترم‌ان از خانه بیرون رفته است. از آنجایی که او هیچ وقت تنهایی از خانه بیرون نمی‌رفت، نگرانش شدمیم و همراه تعدادی از بستگان به دنبالش گشتیم اما متأسفانه دخترم را پیدا نکردیم و الان احتمال می‌دهم اتفاق ناگواری برای او رخ داده باشد.

باطرح این شکایت تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی مازندران به دستور قاضی پرونده برای پیدا کردن دختر جوان وارد عمل شدند.

همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه مأموران پلیس دریافتند‌از روزی که دختر کم‌توان ذهنی گم شده‌است، یکی از کارگران کارگاه صنعتی شاکی به نام جهانگیر هم به طرز مرموزی ناپدید شده است و حتی همسر و فرزندانش از او هم خبری ندارند. مأموران احتمال دادند که جهانگیر در گم شدن دخترم جوان دست داشته‌باشد و بنابراین تحقیقات خود را ادامه دادند تا اینکه مشخص شد فرحناز روز حادثه داخل خودروی جهانگیر دیده شده است. از سوی دیگر مشخص شد جهانگیر روز حادثه به خانه شاکی رفته و دختر بیمار آنها را سوار خودرو کرده و به مکان نامعلومی منتقل کرده است.

■ **شناسایی آدم‌ربای آشنا**

مأموران تحقیقات گسترده‌ای را برای دستگیری جهانگیر آغاز کردند تا اینکه با خبر شدند فرحناز به خانه یکی از بستگان نزدیکی‌ش در تهران رفته است.

بدین ترتیب مأموران پلیس با گرفتن نیابت قضایی راهی تهران شدند. مأموران در نخستین گام از صاحبخانه تحقیق کردند. وی گفت: ما در خانه نشسته بودیم که صدای زنگ خانه‌نام ناوخته شد و وقتی در را باز کردیم در کمال ناباوری بافرحناز روبه‌رو شدیم که پشت در ایستاده بود. از آنجایی که یک هفته قبل او گم شده‌بود، وقتی او را جلوی در خانه دیدیم خیلی شوکه شده‌بودیم و بلافاصله موضوع را به پدرش و مأموران پلیس خبر دادیم. مأموران پلیس در ادامه از فرحناز تحقیق کردند. وی گفت: روز حادثه جهانگیر که کارگر پدرم بود به در خانه ما آمد و گفت پدرم گفته «فرحناز را به خانه خاله‌اش ببر». من به او اعتماد کرد و سوار خودرواش شدم اما او مرا به خانه‌ای در شهر دیگری برد و آنجا زندانی کرد و بعد هم مرا اذیت کرد. چند روزی آنجا بودیم که مرا به تهران آورد و جلوی خانه فامیلیمان رها کرد و رفت.

پس از این مأموران تحقیقات خود را برای شناسایی و دستگیری مرد آدم‌ربا ادامه دادند تا اینکه خودروی متهم را داخل کوچه‌ای حوالی جنوب تهران شناسایی کردند. بررسی‌های پلیسی نشان داد خانه یکی از دوستان متهم در آن نزدیکی است. بنابراین مأموران پلیس به دستور قاضی احسان زمانی، بازپرس شعبه‌ششم دادسرای امور جنایی تهران وارد خانه دوست متهم شدند و جهانگیر را که آنجا مخفی شده بود دستگیر کردند.

■ **اعتراف متهم**

صبح دیروز متهم، برای بازجویی به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد و به جرم آدم‌ربایی و آزار و اذیت دختر معلول اعتراف کرد. وی گفت: من متأهل و چهار فرزند دارم. سال‌هاست در کارگاه صنعتی پدر فرحناز کارگری می‌کنم و در این مدت توانستم اعتماد آنها را جلب کنم تا جایی که به خانه‌شان رفت و آمد داشتم. روز حادثه برای انجام کاری به خانه صاحبکارم رفتم که دیدم دخترش تنها است. از آنجایی که او کم‌توان ذهنی است، ناگهان نقشه شیطانی به فکرم رسید و تصمیم گرفتم او را به پنهان‌انگیزه به خانه خاله‌اش ببرم. برایم نقشه شیطانی‌ام را اجرا کنم. او را فریب دادم و سوار خودرو کردم و به طرف چالوس به راه‌افتادم. در نزدیکی چالوس ویلایی اجاره کردم و یک هفته همراه فرحناز آنجا بودم که متوجه شدم پدرش از من شکایت کرده و مأموران پلیس هم در تعقیب من هستند. در حالی که خیلی ترسیده‌بودم، فرحناز را سوار خودرو کردم و به تهران آوردم و جلوی در خانه یکی از بستگانش که از قبل می‌شناختمش رهایش کردم. وی در پایان گفت: از آنجایی که او کم‌توان ذهنی بود، فکر می‌کردم کسی حرف‌های او را باور نمی‌کند و دستم رو نمی‌شود‌اما در نهایت گرفتار شدم.

قاضی احسان زمانی پس از انجام تحقیقات ابتدایی از متهم با صدور قرار عدم صلاحیت دستور داد متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی به دادسرای محل حادثه منتقل شود.



داد که همه را به ما برگرداند. او شماره حساب جمشید را به من داد و گفت که جمشید راننده آژانس است و خواست یک‌میلیون تومان به حسابش واریز کنیم تا لوازم را در خانه تحویل دهد. من که چاره‌ای نداشتم پول را به حساب جمشید واریز کردم. ساعتی بعد جمشید به در خانه آمد و فقط یک مانیتور و دستگاه دی‌وی‌آر را برگرداند و گفت که از بقیه اموال خبر ندارد.

چند روز بعد هم که صاحبخانه از سفر برگشت و من به عنوان مظنون بازداشت شدم. با اطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت مخفیگاه جمشید، راننده آژانس در محله حکیمه شناسایی و ۲۹بهمن‌ماه بازداشت شد. کارآگاهان در بازرسی از مخفیگاه متهم مقداری از لوازم سرقت شده‌از جمله شناسنامه فرش دستبافت ابریشمی، مجسمه ایتالیایی و

هلی‌شات را کشف کردند.

جمشید وقتی مورد تحقیق قرار گرفت، گفت: من از ماجرای سرقت خبر نداشتم. مدتی قبل با شیرین در جریان یک سفر آشنا شدم. بعد از آن بود که یک‌روز شیرین تماس گرفت و خواست مقداری لوازم را به خانه‌ای ویلایی برده و به سرایدارش تحویل دهم. بقیه لوازم را هم در قبال پولی که از او طلب داشتم گرفته بودم.

در شاخه دیگری از تحقیقات بود که مأموران پلیس کریم و شیرین را هم بازداشت و در بازرسی از مخفیگاه آنها هم مقدار دیگری از لوازم سرقت شده را کشف کردند. کریم گفت

که سریدار خانه در جریان سرقت قرار داشت و ما مطابق نقشه لوازم را سرقت کرده‌بودیم که بازداشت شدیم. سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی پایتخت گفت: در حال حاضر مقداری از لوازم سرقت شده‌از مخفیگاه متهمان کشف و تحویل شاکی شده‌است که ارزش اموال کشف شده در حال حاضر ۴۵۰میلیون تومان است. وی ادامه داد: تحقیقات برای بازداشت مالخران احتمالی و کشف اموال باقی‌مانده در جریان است. سرهنگ دستخال گفت: متهمان به دستور بازپرس راهی زندان شدند.

قتل در آزادی مشروط قتل!

مردی که به اتهام قتل عمد بازداشت و باقرار وثیقه آزاد شده بود، در جریان نزاعی کودکانه دوباره متکب قتل و بازداشت شد. متهم روز گذشته در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.

به گزارش جوان، ۱۰مهرسال ۹۶، مأموران کلانتری ۲۱۱ قلمه‌نو، از مرگ مشکوک پسر جوانی در یکی از بیمارستان‌های پایتخت‌باخبر و راهی محل شدند. جسد متعلق به امین ۲۴ساله بود که بر اثر اصابت چاقو زخمی شده‌اما بعداز انتقال بهبیمارستان به‌خاطر شدت جراحات فوت کرده‌بود. باتقتال جسد به پزشکی قانونی برادر مقتول که در محل حاضر بود مورد تحقیق قرار گرفت و در توضیح به مأموران گفت: «یا یکی از دوستانم به نام علی به خاطر فروش یک دستگاه موتورسیکلت اختلاف داشتیم. روز گذشته علی همراه چند نفر مقابل خانه‌ام آمد و بین من و او درگیری شد. در آن درگیری برادر امین هم حضور داشت. وقتی درگیری بالا گرفت یکی از دوستان علی به نام محمد با چاقو به برادرم حمله کرد و به او یک ضربه زد.»

بعد از این توضیحات، تحقیقات برای دستگیری محمد ۲۰ساله آغاز شد تا اینکه در روند تحقیقات مشخص ش‌دی به خاطر قتل شبه عمد محکوم به

پرداخت دیه بوده و حالا باقرار وثیقه آزاد است. به این ترتیب محمد شناسایی و بازداشت شد.

روز گذشته پرونده‌روی میز هیئت قضایی شعبه‌دهم دادگاه کیفری یک استان تهران قرار گرفت. ابتدای جلسه نماینده دادستان بعداز قرائت کیفرخواست برای متهم درخواست اشد مجازات کرد. در ادامه اولیای دم درخواست قصاص کردند. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت و گفت: «اتهام قتل عمد را قبول ندارم. علی از دوستانم بود. مدتی قبل او موتورش را بدون نوشتن قولنامه معامله کرده‌بود. خریدار همان موتور را به برادر مقتول به نام فرهاد فروخت تا اینکه من موتور به دلیلی توقیف شد و به همین خاطر علی مدارک موتور را برای تحویل به مأموران کلانتری به فرهاد داد.»

متهم در ادامه گفت: «مدتی گذشت اما فرهاد مدارک را پس نمی‌داد. این شد که علی تماس گرفت و گفت بااو به صورت تلفنی درگیر شده‌است، به همین خاطر من از او خواست هم‌راهم مقابل خانه آنها برویم تا مدارک را پس بگیریم.»

متهم درخصوص درگیری و قتل گفت: «قبول کردم و همراه علی به خانه آنها رفتم. وقتی به محل رسیدیم فرهاد همراه برادر و دوستش مقابل در آمدند و در

دم کردن جای تقلبی با برند معروف

جریان توزیع جای‌های تقلبی فعال بودند را شناسایی و بازداشت کردند.

سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی‌پور، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی پایتخت گفت: براساس اظهارات نماینده حقوقی شرکت تنباکو و توتون، هشت‌کیسه بزرگ توتون فلادی کشف کردند. کارآگاهان در جریان تحقیقات بیشتر از متهمان در اداره ۱۲ پلیس آگاهی ادامه دار.

آگهی مفقودی

سند موتورسیکلت همتاز مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۱۷۹۸۶-۶۹۷ به شماره موتور ۲۱۹۶۱۳ و شماره شاسی 9520244 متعلق به آقای سبحان فلسفی فرزند حیدر با کدملی ۲۴۸۰۴۲۶۳۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. شیراز

کشف ۵۹۴ هزار ماسک

در ۲ عملیات پلیس

رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت از کشف ۵۹۴هزار ماسک احتکار شده در دو عملیات پلیسی خبر داد و تأکید کرد که برخورد پلیس با معتمران همچنان ادامه خواهد داشت.

به گزارش جوان، سردار علی ذوالقدری توضیح داد: در اولین عملیات مأموران پلیس امنیت با دریافت خبری مبنی بر خرید و احتکار ماسک‌های فیلتر دار و یکبار مصرف توسط فردی در حوالی خیابان فاطمی مأموران پلیس دست به تحقیق زده و متوجه شدند که متهم از یک ساختمان نیمه‌کاره به عنوان انبار خود استفاده کرده‌است که مأموران در محل حاضر شدند و بیش از ۵۸۰هزار ماسک را کشف و متهم را بازداشت کردند.

■ **کشف ۱۴هزار ماسک احتکار شده**

وی همچنین از کشف ۱۴هزار ماسک احتکار شده در غرب پایتخت و دستگیری دو متهم خبر داد و گفت: مأموران پلیس در جریان تحقیقات خود از احتکار ماسک در انباری حوالی شهریار با خبر شدند و دو متهم را دستگیر و تعداد ۱۴هزار ماسک احتکار شده کشف کردند.

بازداشت سارق خودروهای مزدا

در تعقیب و گریز پلیس

مردی که پس از سرقت خودروهای مزدا ۲۲۳ با آن گشت‌زنی می‌کرد در تعقیب و گریز با مأموران گشت پلیس آگاهی تهران بازداشت شد.

به گزارش جوان ساعت ۹:۳۰- چهارم اسفندماه کارآگاهان یگان گشت پلیس آگاهی پایتخت هنگام گشت‌زنی در بزرگراه آیت الله سعیدی به یک دستگاه خودرو مزدا ۲۲۳ مظنون شده که پس از استعلام مشخص شد که خودروی مورد نظر یک روز قبل در محدوده کلانتری ۱۲۱ نیاوران سرقت شده‌است. بعد از آن بود که مأموران پلیس به راننده فرمان ایست دادند. راننده مزدا اما بدون توجه به هشدار با فشار روی پدال گاز از محل دور شد و عملیات تعقیب و گریز به جریان افتاد تا اینکه خودروی مزدا در ترافیک مسیر گرفتار شد. راننده اما بدون توجه به هشدار پلیس این بار با دنده عقب شروع به حرکت کرد و در مسیر با چند خودرو تصادف کرد تا اینکه با ترکیدن یکی از لاستیک‌های خودرو متوقف شد. توقف خودرو اما پایان فرار سارق نبود بلکه متهم این بار با پای پیاده از محل متواری شد تا اینکه با شلیک تیر هوایی خودش را تسلیم پلیس کرد.

متهم ۲۲ساله که داوود نام داشت در اولین بازجویی‌ها به سرقت این خودرو و خودروهای مشابه اعتراف کرد و گفت قبل از سرقت این خودرو خودروی دیگر را حوالی کلانتری باغ فیض سرقت و آن را حوالی میدان صنعت رها کرده‌است.

متهم گفت به این نوع خودرو علاقه دارد و بعد از سرقت با آن گشت‌زنی کرده و بعد خودرو را در محلی خلوت رها می‌کند. با اطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت خودروی مورد نظر هم کشف و به پارکینگ منتقل شد. سرهنگ کارآگاه سعدالله گزافی، رئیس مرکز پشتیبانی عملیات پلیس آگاهی پایتخت گفت: متهم به همراه پرونده به اداره دوم پلیس آگاهی منتقل شد و تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر او در جریان است.

بازداشت سارق با شلیک گلوله

مأموران پلیس در جریان تعقیب و گریز با دو سارق قراری یکی از آنها را با شلیک گلوله بازداشت کردند.

به گزارش جوان، روز گذشته مرد جوانی مأموران کلانتری ۱۳۷ نصر را از سرقت خودرواش باخبر کرد و گفت دو مرد جوان با خودروی پژو نقره‌ای رنگ فاقد پلاک مرکب سرقت شده‌اند.

با اعلام این خبر، تحقیقات در این زمینه آغاز شد و با ثبت مشخصات خودروی سارقان، مأموران دریافتند خودروی پژو سارقان سابقه ثبت سرقت داشته است.

تحقیقات در این زمینه ادامه داشت تا اینکه خودروی سرقتی در محدوده خیابان جوادی شناسایی و عملیات تعقیب و گریز آغاز شد تا اینکه راننده خودرو با حرکت به حالت دنده عقب شروع به فرار کرد و هم‌لش وی نیز لوازم سرقتی را به بیرون از خودرو پرتاب می‌کرد. در حالیکه سارقان وارد اتوبان حکیم شده بودند مأموران با شلیک چند تیر هوایی موفق شدند خودروی سارقان را با بر خورد با کنتر جدول متوقف کنند اما هر دو سارق با پیاده شدن از خودرو از محل متواری شدند. با فرار سارقان، سرانجام مأموران بعد از طی مسافتی موفق شدند یکی از آنها را دستگیر کنند. مرد جوان که به انگیزه سرقت از یکی از شهرهای اطراف تهران به پایتخت سفر کرده‌بود، وقتی تحت بازجویی قرار گرفت با اقرار به ۱۵ فقره سرقت لوازم خودرو با همدستی دوستش اعتراف کرد.

سرهنگ قاضی‌پور، رئیس کلانتری ۱۳۷ نصر درباره این خبر گفت: «با اقرارهای متهم، تحقیقات برای دستگیری دیگر متهم ادامه دارد.»

نجات مرد جوان

از عمق چاه ۱۲ متری

مرد جوان که به عمق چاه ۱۲متری در حیاط خانه‌اش سقوط کرده‌بود با تلاش آتش‌نشانان از مرگ نجات یافت. به گزارش جوان، این حادثه ساعت ۲۰:۰۷ بامداد دیروز اتفاق افتاد و آتش‌نشانان ایستگاه ۷۳ راهی محل حادثه در خیابان دبستان شدند.

میرمنصور موسوی، افسر آتش‌نشانی توضیح داد: محل حادثه یک‌ساختمان چهار طبقه ۱۲ واحدی بود که در قسمت باغچه و فضای سبز یک مرد جوان ناگهان بر اثر فروکش کردن زمین به درون یک چاه ۱۲ متری سقوط کرده بود.

وی افزود: آتش‌نشانان ایمن‌سازی‌های لازم را انجام دادند و با برپایی کارگاه مرد جوان را در سلامت کامل از چاه خارج کردند و تحویل امدادگران اورژانس دادند. موسوی با اشاره به زنده بودن و سلامت جسمی مرد جوان تصریح کرد: با بررسی‌های میدانی انجام شده معلوم شد بر اثر بارندگی‌های اخیر خاک‌های زیرین محل حادثه شسته شده و بر اثر سست شدن منجر به ایجاد چاه و گرفتار شدن مرد جوان درون آن شده بود.

آگهی مفقودی

برگ سبز، کارت شناسایی خودرو وانت آریسان تیپ PUI10H-VG CNG مدل ۱۳۹۵ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۲۱ - ۶۷۷ و ۳۹ به شماره موتور 118J0030330 و شاسی NAAB66PE2GV663460 متعلق به آقای محمد رجبی با کدملی ۵۸۸۹۹۰۷۱۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. البرز

آگهی مفقودی

سند و برگ سبز خودرو سواری ام وی ام مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۶۹ - ۸۶۶ ج ۵۸ به شماره موتور MVM484FCBDH007400 و شماره شاسی -NATGCA SL0H1007272 متعلق به خانم جمیله بدراقی مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. گلستان